ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA \%’ é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
=5
) Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
- S
10 - Satide 2 g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA g §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios g é
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 1853 27/12/2024 27/12/2024 10.122.1002.2076.0000 | DESPESAS COM PESSOAL EFETIVC 207,52 S p
QD
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 1855 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1012.2104.0000 | DESPESAS COM PESSOAL HPP CON 3.592,82 %— 5
(@)
Assisténcia financeira da Unido destinada & complementagdo ao pagam | 1857 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1012.2104.0000 | DESPESAS COM PESSOAL HPP EFE’ 13.267,37 g m
nw O
Assisténcia financeira da Unido destinada a complementagdo ao pagam | 1859 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1014.2106.0000 | DESPESAS COM PESSOAL SAMU C( 7.047,44 g é
c
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 69 02/01/2024 12/01/2024 10.301.1006.2093.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 537,91 Q g
=3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 231 30/01/2024 01/02/2024 10.302.1012.2103.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA - ME 7.470,00 8 )U>
a
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 245 01/02/2024 01/02/2024 10.122.1002.2077.0000 | BANCO DO BRASIL 1.020,00 = (,é)
8
. <
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 428 20/03/2024 29/03/2024 10.302.1016.2109.0000 | AZENILDO TENORIO RODRIGUES 16,30 % >
, o
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 553 19/04/2024 29/04/2024 10.302.1016.2109.0000 | AZENILDO TENORIO RODRIGUES 16,80 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 804 03/06/2024 03/06/2024 10.122.1002.2077.0000 | M. DANIELA DA SILVA MAIA 438,00 % %
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1858 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1014.2106.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 760,96 § p
Gi
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1856 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1012.2104.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.432,55 Q g
S
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1854 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 387,93 E ;UU
@]
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1852 27/12/2024 27/12/2024 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 22,41 T
8w
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1847 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1012.2103.0000 | INSTITUTO REVIVER BRASIL 168.403,00 3 %
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1832 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1014.2106.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.556,34 % 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1834 27/12/2024 27/12/2024 10.305.1019.2113.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 365,91 ey g
~N M
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1828 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 496,70 § (8
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1827 27/12/2024 27/12/2024 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 593,86 -
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1824 27/12/2024 27/12/2024 10.122.1002.2076.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 10.389,15 _)§>
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1819 27/12/2024 27/12/2024 10.305.1019.2113.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 7.830,50 e
c
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1816 27/12/2024 27/12/2024 10.301.1008.2096.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 20.286,57 2
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1831 27/12/2024 27/12/2024 10.302.1012.2104.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 14.738,20 )E>
P
)
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
G e ]
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA X % 2
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
==
-3
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processglglcu
- S
10 - Saude o g
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA § §
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos proprios g é
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos préprios 260.928,74 %,0@
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, ( ey
O
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 133 02/01/2024 16/02/2024 10.301.1006.2093.0000 | RICARDO SERGIO LACET PESSOA 770,00 g
>
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1837 27/12/2024 27/12/2024 10.301.1008.2096.0000 | DESPESAS COM PESSOAL PACS EFI 129.904,00 c
Transferéncias Fundo a Fundode Recursos do SUSprovenientes do Gov | 1838 27/12/2024 27/12/2024 10.305.1019.2113.0000 | DESPESAS COM PESSOAL EDEMIA 25.416,00 %
CJ
Subtotal do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DA GAMELEIRA - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 156.090,00 0P
Subtotal da Fun¢do 10 - Saide 417.018,74
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(u
S
12 - Educagao -'% gz
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DA GAMELEIRA S
Recursos Proprios g é
L 3
Outras Transferéncias deRecursos do FNDE 788 13/08/2024 12.361.1201.1336.0000 | NETO MOVEIS LTDA 17.743;3'@
Q.
Outras Transferéncias deRecursos do FNDE 787 13/08/2024 12.361.1201.1336.0000 [ INTELIGENCIA COMERCIO DE EQU 8.74%05
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 22 02/01/2024 24/01/2024 12.122.1201.2238.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTA( 150,00 8 i
nw O
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 23 02/01/2024 24/01/2024 12.122.1201.2238.0000 | CAMARA DE DIRIGENTES LOJISTA! 200,00 g é
c
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 46 02/01/2024 01/02/2024 12.122.1201.2238.0000 | D FEITOSA ALUGUEL DE MAQUINA 12.615,96 Q g
=3
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 156 12/02/2024 22/02/2024 12.361.1201.2188.0000 | MEGA PERFORMANCE ENGENHAR 10.795,90 8 )U>
a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 335 01/04/2024 25/04/2024 12.361.1206.2149.0000 | INMETRO-INSTITUTO NACIONAL D 90,09 = (,é)
8
<
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 349 05/04/2024 02/05/2024 12.122.1201.2238.0000 | ELIZABETE DE FATIMA LEITE DA S 80,00 % >
o
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 419 02/05/2024 17/05/2024 12.361.1201.2188.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 33,24 % E
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdio e d | 530 10/06/2024 19/06/2024 12.361.1201.2188.0000 | TIAGO WELLIGTON GOMES DA SIL' 1.000,00 % %
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 792 13/08/2024 23/08/2024 12.361.1201.2188.0000 | VANDISON ANTONIO VICENTE POF 390,00 § p
Gi
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 878 02/09/2024 24/09/2024 12.361.1206.2149.0000 | VENEZA DIESEL COMERCIO LTDA 99,90 Q g
) S
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 881 09/09/2024 23/09/2024 12.361.1201.2188.0000 [ SERVICO AUTONOMO DE AGUAE] 40,85 E ;UU
@]
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 917 10/09/2024 03/10/2024 12.361.1201.2188.0000 | MARCIO SILVA SALES 10427822459 600,00 T
L m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1154 29/11/2024 12.361.1201.1085.0000 | ON-HIGHWAY BRASIL LTDA 469.49}3‘,0%
N
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdoed | 1179 29/11/2024 12.361.1201.1084.0000 | T & A PARTICIPACOES E LOGISTIC: 3.7 ,38
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1192 02/12/2024 12.361.1201.1084.0000 | T & A PARTICIPACOES E LOGISTIC: 14.97 32
~N M
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1258 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1201.2964.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.779,12 § (8
m
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1254 27/12/2024 27/12/2024 12.365.1201.2189.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 1.778,58 -
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1257 27/12/2024 27/12/2024 12.365.1201.2193.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 7.782,68 _)§>
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1253 27/12/2024 27/12/2024 12.365.1201.2189.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 5.487,02 e
c
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1267 27/12/2024 27/12/2024 12.365.1201.2189.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 15,77 2
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1269 27/12/2024 27/12/2024 12.365.1201.2193.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 385,31 )E>
P
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1265 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1201.2187.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 195,82 ;%
<
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process@q_q
OB
12 - Educagao -'(% g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DA GAMELEIRA 82
~
Recursos Proprios =
28
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1239 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1201.2187.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 10.391,36 <0
QD
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1234 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1201.2187.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 180,02 % 5
(@)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1237 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1201.2187.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 101.456,23 8 g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1251 27/12/2024 27/12/2024 12.366.1201.2205.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.806,83 g é
c
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1241 27/12/2024 27/12/2024 12.365.1201.2193.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 550,50 g g
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1245 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1201.2187.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 17.635,30 8 )U>
a
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1248 27/12/2024 27/12/2024 12.366.1201.2205.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Skt 1.947.84 §_ (,é)
o <
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1273 30/12/2024 30/12/2024 12.122.1201.2238.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 37,68 5>
. ©)
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1275 30/12/2024 12.361.1201.2188.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 400.00§,0!<I
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo ed | 1276 30/12/2024 12.361.1201.2188.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 30000@}0%
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1279 30/12/2024 12.361.1201.1084.0000 [ CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA 6.71§ B2
Gi
Transferéncias do FUNDEB -Complementagido da Unido -VAAT 1278 30/12/2024 12.361.1211.1084.0000 | CASTRO EQUIPAMENTOS LTDA 114031%
SO
Subtotal do Recursos Préprios 180.526,00 1.232.86%38
? 2
¥
it
£ 9
g2
2Am
NEY)
=5
=
<
>

14 SONVH[HITVM NIV '



5« ESTADO DE PERNAMBUCO
=+ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] i % Q
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO 02/01/2024 até 31/12/2024 @ g
=3
Classificagao VALORES 'g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor g_g__
programatica Processado Nao Processi®lag
12 - Educagao :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DA GAMELEIRA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagio, PNATE, etc.) g;é‘_
Outros Recursos Vinculados aEducagéo 17 02/01/2024 01/02/2024 12.361.1207.2150.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 4.164,14 < Q
Outros Recursos Vinculados aEducagio 29 02/01/2024 25/01/2024 12.361.1207.2150.0000 | P.P. DA SILVA COMERCIO ME 3.830,00 § 5
Transferéncia do Salario-Educagao 284 28/03/2024 16/04/2024 12.361.1201.2188.0000 | PALMARES COMERCIO E SERVICO! 988,40 8 %
Transferéncia do Saldrio-Educagéo 435 02/05/2024 06/05/2024 12.361.1206.2149.0000 | RENEPONT SHADAI 440,00 g =
Transferéncia do Salario-Educagao 673 15/07/2024 29/07/2024 12.361.1201.2188.0000 | LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 1.768,11 g %
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 85 02/01/2024 11/03/2024 12.361.1211.2155.0000 |JOSE EDSON FRANCA ROCHA 1.998,51 (§_ )U>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 194 29/02/2024 29/02/2024 12.361.1211.2155.0000 |G DA SILVA SISTEMAS INTELIGEN1 9.000,00 §_ ('é’
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (I | 841 20/08/2024 12/09/2024 12.361.1211.2155.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 41,72 % J<>
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1128 22/11/2024 22/11/2024 12.361.1211.2153.0000 | NABUCOPREV 785,19 g g
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1225 05/12/2024 05/12/2024 12.361.1211.2153.0000 [ NABUCOPREV 785,19 % m
Transferéncias do FUNDEB - Impostos e Transferéncias de Impostos (F | 1244 27/12/2024 27/12/2024 12.361.1211.2153.0000 | NABUCOPREV 785,19 § ‘%
Transferéncias do GovernoFederal referentes a Convéniose Instrumento | 674 15/07/2024 12.365.1201.1128.0000 | ON-HIGHWAY BRASIL LTDA 469‘49§0§
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 24.586,45 469.49%03{
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g‘ g
Recursos Proprios E %‘
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1507 27/12/2024 27/12/2024 12.122.1201.2146.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 381,24 i_g
Subtotal do Recursos Proprios 381,24 @
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 205.493,69 1.702.36;,
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=Y
T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXCIVEA
S S e
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA , % g
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
=5
Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processglglcg
OR=0
01 - Legislativa -'%: s
CAMARA MUNICIPAL DA GAMELEIRA S
=
Recursos Proprios =
g8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 18 02/01/2024 05/02/2024 01.031.0001.2002.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 674,30
Subtotal do Recursos Préprios 674,30
Subtotal da Funcio 01 - Legislativa 674,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA \% é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
. . - S
04 - Administragao -'% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g §
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 45 02/01/2024 15/02/2024 04.122.0401.2048.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 16.445,72 < @)
Q.
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 118 15/01/2024 30/01/2024 04.122.0404.2029.0000 [ COMSUL-CONSORCIO INTERMUNI( 49.000,00 %— 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 159 30/01/2024 28/02/2024 04.122.0401.2018.0000 | ASCON ASSESSORIA E CONSULTO} 5.500,00 8 R
nw O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 420 22/04/2024 24/05/2024 04.122.0401.2031.0000 | EDNON OLIVEIRA DE QUEIROZ JUM 6.000,00 g é
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 422 22/04/2024 03/05/2024 04.122.0401.2031.0000 | KLETON ANDRESON VASCONCELC 60,00 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 433 22/04/2024 24/04/2024 04.122.0401.2026.0000 |52123863 LUZINETE TAVARES DE S 4.656,90 8 )U>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 548 13/05/2024 04/06/2024 04.122.0401.2048.0000 | JOSENILTON LEANDRO ME 600,00 = (,é)
8
<
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 634 03/06/2024 17/06/2024 04.131.0401.2175.0000 | VANDISON ANTONIO VICENTE POF 390,00 % >
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 731 20/06/2024 09/07/2024 04.122.0401.2048.0000 [ ALISON SILVA DE MOURA 0840611" 200,00 % E
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 740 20/06/2024 20/06/2024 04.122.0401.2031.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 30,34 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 741 20/06/2024 12/07/2024 04.122.0401.2048.0000 [ 49.065.821 MAURICIO JOSE DA SILV 2.200,00 § p
Gi
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 845 25/07/2024 25/07/2024 04.122.0401.2044.0000 [JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 2.000,00 Q g
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 846 25/07/2024 28/07/2024 04.122.0401.2170.0000 [JOSE ICLAIR VIANA SILVA FILHO 0: 1.500,00 E ;UU
@]
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 857 25/07/2024 09/08/2024 04.122.0401.2048.0000 |49.065.821 MAURICIO JOSE DA SILV 1.200,00 T
8w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 862 01/08/2024 06/08/2024 04.122.0401.2018.0000 | COPIADORA E GRAFICA KM SERVI! 148,00 3 %
N
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1199 23/09/2024 30/09/2024 04.122.0402.1009.0000 [ TECHNO SPACE COMERCIO DE PR( 2.849,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1467 05/12/2024 23/12/2024 04.122.0401.2026.0000 |47.180.495 ANGELICA PATRICIA DE 1.060,00 ey g
~N M
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1525 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2232.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 720,00 § (é’
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1523 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | FUNAFIN 1.722,90 E
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1521 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2169.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.206,12 _)§>
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1516 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2047.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 18.611,22 |:E
c
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1515 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2047.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 16.617,92 E
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1512 27/12/2024 27/12/2024 04.124.0401.2171.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 622,08 )E>
P
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1510 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2030.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.436,67 ;QU
<
@]
2]
M




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA i % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
ARy
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
04 - Administragdo -'(% g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA g §
-
Recursos Proprios =
28
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1505 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2025.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 4.573,54
Recursos de Precatérios doOFUNDEF 1503 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2043.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.462,70
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1501 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2043.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.003,30
Recursos de Precatérios doOFUNDEF 1497 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2173.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 770,40
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1495 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2169.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.478,01
Recursos de Precatérios doOFUNDEF 1493 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2174.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 2.745,00
Recursos de Precatorios doFUNDEF 1491 27/12/2024 27/12/2024 04.122.0401.2017.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 1.530,00
Subtotal do Recursos Proprios 149.339,82 X
Subtotal da Fun¢do 04 - Administraciao 149.339,82 X
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA \% é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
A - . S
08 - Assisténcia Social -'% gz
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA g §
Recursos Proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 02/01/2024 01/03/2024 08.122.0805.2122.0000 [ G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 1.788,11 S @)
; QD
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 26 02/01/2024 16/01/2024 08.032.0804.2120.0000 |G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 1.644,59 %— 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 10/01/2024 16/01/2024 08.032.0804.1112.0000 | BRAZ SONO SERVICOS E COMERCI 990,00 9 @
nw O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 61 10/01/2024 16/01/2024 08.244.0801.2126.0000 | BRAZ SONO SERVICOS E COMERCI 1.459,00 g é
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 70 10/01/2024 17/01/2024 08.244.0801.1140.0000 | BRAZ SONO SERVICOS E COMERCI 2.580,00 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 48 10/01/2024 17/01/2024 08.122.0805.2122.0000 |50.518.673 ANA CLAUDIA MARIA D. 2.400,00 8 )U>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 56 10/01/2024 16/01/2024 08.122.0805.2165.0000 | BRAZ SONO SERVICOS E COMERCI 1.390,00 ° ('é’
8
<
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 42 10/01/2024 12/01/2024 08.244.0811.2223.0000 | NARJARA L L DOS SANTOS - ME 893,00 % >
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 10/01/2024 16/01/2024 08.122.0805.2165.0000 | BRAZ SONO SERVICOS E COMERCI 7.708,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 132 01/02/2024 01/02/2024 08.122.0805.2165.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE 1 573,92 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 133 01/02/2024 01/02/2024 08.032.0804.2120.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE | 316,72 § Z
Gi
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 275 01/03/2024 01/03/2024 08.122.0805.2122.0000 [ PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.310,00 Q g
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 299 22/03/2024 27/03/2024 08.244.0801.2233.0000 [ POTENCIAL DISTRIBUIDORA DE AlL 2.000,00 E ;UU
@]
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 365 16/04/2024 16/04/2024 08.122.0805.2122.0000 | ANA CLAUDIA DA SILVA 300,00 T
8w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 415 29/04/2024 29/04/2024 08.244.0801.2233.0000 [ ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO AS; 6.821,85 3 %
) IS
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 411 29/04/2024 29/04/2024 08.122.0805.2122.0000 [ MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 4.774,33 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 461 02/05/2024 02/05/2024 08.244.0801.2233.0000 | ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO AS; 6.821,85 ey g
~N M
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 534 20/05/2024 20/05/2024 08.122.0805.2165.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 300,80 § (8
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 537 20/05/2024 20/05/2024 08.122.0805.2122.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 194,60 -
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 659 07/06/2024 21/06/2024 08.122.0805.2165.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 121,40 _)§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 674 07/06/2024 10/06/2024 08.122.0805.2122.0000 | JOSE BARROS IRMAOS LOUCAS 1.729,00 e
c
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 778 27/06/2024 27/06/2024 08.244.0801.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 1.697,34 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 851 01/07/2024 05/08/2024 08.122.0805.2122.0000 | LIBERTY SEGUROS S/A 1.866,04 )E>
P
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 811 01/07/2024 12/07/2024 08.244.0811.2223.0000 [PADRAO DISTRIBUIDORA DE PROL 2.832,00 ;%
<
@)
]
M




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
A - OB
08 - Assisténcia Social -'% gz
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA § §
Recursos Proprios g é
2 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 867 11/07/2024 11/07/2024 08.122.0805.2122.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 147,00 < @)
Q.
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 868 11/07/2024 11/07/2024 08.122.0805.2122.0000 [ ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 651,34 %— 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 869 11/07/2024 11/07/2024 08.122.0805.2122.0000 | ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 193,60 8 i
nw O
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 870 11/07/2024 11/07/2024 08.122.0805.2122.0000 [ ALIANCA DISTRIBUIDORA DE MAT 96,00 g é
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 909 29/07/2024 29/07/2024 08.122.0805.2122.0000 | RCF DA SILVA COMERCIO E SERVI 3.836,32 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 950 15/08/2024 15/08/2024 08.122.0805.2165.0000 |55.682.610 GEISIANE PEREIRA DE A 302,00 8 )U>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 952 16/08/2024 16/08/2024 08.122.0805.2122.0000 |55.682.610 GEISIANE PEREIRA DE A 443,00 = (,é)
8
<
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 959 19/08/2024 19/08/2024 08.122.0805.2122.0000 | MELO DISTRIBUIDORA LTDA 586,00 % >
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 978 27/08/2024 28/08/2024 08.122.0805.2122.0000 [ PAPELCENTER INFORMATICA LTD. 391,16 % E
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1031 10/09/2024 10/09/2024 08.244.0801.2233.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 255,30 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1032 10/09/2024 10/09/2024 08.122.0805.2165.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 72,00 § P
Gi
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1034 10/09/2024 10/09/2024 08.244.0801.2233.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 97,10 Q g
S
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1035 10/09/2024 10/09/2024 08.244.0808.2140.0000 | CELIO JOSE GUEDES 0366044683 42,00 E ;UU
@]
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1110 26/09/2024 05/10/2024 08.122.0805.1115.0000 | TECHNO SPACE COMERCIO DE PR( 1.299,00 T
8w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1152 01/10/2024 01/10/2024 08.032.0804.2120.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 8.671,53 3 %
N
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1250 22/10/2024 29/10/2024 08.244.0801.1139.0000 [ MEGA PERFORMANCE ENGENHAR 8.555,56 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1297 30/10/2024 30/10/2024 08.122.0805.2122.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 159,32 ey g
~N M
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1418 22/11/2024 22/11/2024 08.032.0804.2120.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 675,00 § (8
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1419 22/11/2024 22/11/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 540,00 -
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1428 22/11/2024 22/11/2024 08.122.0805.2121.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.464,38 _)§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1436 22/11/2024 22/11/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 315,00 e
c
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1416 22/11/2024 22/11/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 2.409,12 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1448 29/11/2024 06/12/2024 08.122.0805.2122.0000 | FERREIRA COSTA & CIA. LTDA. 289,40 )E>
P
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1449 29/11/2024 29/11/2024 08.122.0805.2122.0000 [ MELO DISTRIBUIDORA LTDA 187,52 ;%
<
@)
2]
M



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA \% é
- . . 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
Classificagdo VALORES 7 g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process'ﬁ_id(g
S —
08 - Assisténcia Social T8
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA g §
Recursos Proprios g 5
g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1457 29/11/2024 29/11/2024 08.122.0805.2122.0000 | MELO DISTRIBUIDORA LTDA 23,44 < Q
Q.
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1463 04/12/2024 04/12/2024 08.122.0805.2122.0000 [ RCF DA SILVA COMERCIO E SERVI 4.253,32 %— 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1478 05/12/2024 05/12/2024 08.122.0805.2121.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 3.368,22 8 n
nw O
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1476 05/12/2024 05/12/2024 08.032.0804.2120.0000 [ INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 639,00 g é
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1498 09/12/2024 11/12/2024 08.122.0805.2122.0000 | M. DANIELA DA SILVA MAIA 738,40 Q g
=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1502 09/12/2024 11/12/2024 08.122.0805.2122.0000 | LINDINALVA MARIA ALVES 337,00 8 )U>
a
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1503 09/12/2024 11/12/2024 08.244.0801.2126.0000 | LINDINALVA MARIA ALVES 1.526,94 =4 (,é)
8
<
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1505 09/12/2024 09/12/2024 08.122.0805.1067.0000 | GURGELMIX MAQUINAS E FERRAM 1.370,84 % >
o
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1506 09/12/2024 09/12/2024 08.244.0808.2140.0000 | 55.682.610 GEISIANE PEREIRA DE A 21,00 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1507 09/12/2024 10/12/2024 08.244.0807.2137.0000 [LIDERNET SERVICOS DE TELECOM 76,80 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1508 13/12/2024 13/12/2024 08.244.0801.1140.0000 | DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIP/ 999,00 § =
Gi
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1514 16/12/2024 17/12/2024 08.244.0801.2233.0000 [ IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 504,00 Q g
S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1515 16/12/2024 17/12/2024 08.122.0805.2122.0000 | IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 140,00 E ;UU
@]
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1513 16/12/2024 17/12/2024 08.244.0801.2233.0000 | IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 504,00 T
8w
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1516 16/12/2024 17/12/2024 08.122.0805.2122.0000 |J CAMPOS ALIMENTOS LTDA 187,20 3 %
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1509 16/12/2024 16/12/2024 08.244.0801.1069.0000 | DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPA 785,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1511 16/12/2024 17/12/2024 08.244.0801.2233.0000 | IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 574,00 ey g
~N M
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1510 16/12/2024 17/12/2024 08.244.0801.2233.0000 [ IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 560,00 § (8
m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1512 16/12/2024 17/12/2024 08.244.0801.2233.0000 | IZAIAS FARIAS DO NASCIMENTO 504,00 -
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1522 18/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.1067.0000 [ EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTD. 1.811,00 _)§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1526 18/12/2024 18/12/2024 08.122.0805.2122.0000 | LIBERTY SEGUROS S/A 107,48 e
c
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1525 18/12/2024 18/12/2024 08.122.0805.2122.0000 | ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO AS; 1.050,60 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1524 18/12/2024 18/12/2024 08.122.0805.2165.0000 | ASSOC. DOS TRAB. RURAIS DO AS; 586,30 )E>
P
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1520 18/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.1115.0000 [ EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTD. 3.344,90 ;%
<
@]
2]
M




ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
> O
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA % é
- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
e
Y
) Classifica¢do VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
. .. - S
08 - Assisténcia Social -'% g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA g §
Recursos Proprios g é
23
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1521 18/12/2024 20/12/2024 08.244.0801.1069.0000 | EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTD. 3.125,00 3\ @)
Q.
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1519 18/12/2024 18/12/2024 08.244.0802.1102.0000 |S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 750,00 %— 5
(@)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1518 18/12/2024 18/12/2024 08.244.0808.2140.0000 [ GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 3.026,40 g m
0w U
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1517 18/12/2024 18/12/2024 08.122.0805.1067.0000 [S L DA SILVA INDUSTRIA E COMER 1.800,00 g é
c
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1549 20/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 315,00 Q g
j=3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1541 20/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.2121.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 3.466,92 8 )U>
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1531 20/12/2024 20/12/2024 08.032.0804.2120.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 675,00 = (,é)
g
<
Outros Recursos nao Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1529 20/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 2.409,12 % >
@]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1532 20/12/2024 20/12/2024 08.122.0805.2121.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 540,00 % E
Outros Recursos nio Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1560 27/12/2024 27/12/2024 08.244.0801.2233.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PER! 1.013,61 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1561 27/12/2024 27/12/2024 08.244.0801.2233.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PERI] 934,19 § p
, &
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social | | 131 01/02/2024 01/02/2024 08.244.0801.2233.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ] 813,12 9 g
S
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social | | 1433 22/11/2024 22/11/2024 08.244.0801.2234.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 659,16 E ;UU
(@)
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1523 18/12/2024 20/12/2024 08.244.0801.2233.0000 | EAG SOLUCOES INTEGRADAS LTD. 3.195,00 g3
L w
Transferéncia de Recursos dos Fundos Estaduais de Assisténcia Social ( | 1546 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0801.2234.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 659,16 ? %
N
Subtotal do Recursos Proprios 133.590,32 @,08
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
08 - Assisténcia Social :.:? g
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) =2 -8"
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 16 02/01/2024 13/03/2024 08.244.0801.2126.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 2.214,88 %i;p_
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 23 02/01/2024 15/03/2024 08.244.0802.2131.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 265,59 % 5
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 7 02/01/2024 16/01/2024 08.244.0807.2137.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 1.765,20 ;g %
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 9 02/01/2024 01/02/2024 08.244.0807.2137.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 380,19 g g
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 66 10/01/2024 17/01/2024 08.244.0808.1105.0000 [ BRAZ SONO SERVICOS E COMERCI 1.790,00 g %
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 129 01/02/2024 01/02/2024 08.244.0807.2137.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUAE 1 520,74 g )U>
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 130 01/02/2024 01/02/2024 08.244.0801.2126.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E | 503,38 §_ ('é’
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 274 01/03/2024 16/04/2024 08.244.0807.2137.0000 [ ASSOCIACAO DOS FORNECEDORE! 1.500,00 % J<>
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 302 22/03/2024 01/04/2024 08.244.0808.2140.0000 | GUADALUPE TURISMO E TRANSPO 3.026,40 % g
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 533 20/05/2024 20/05/2024 08.244.0801.2126.0000 [ CELIO JOSE GUEDES 0366044683 574,90 % o
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 538 21/05/2024 21/05/2024 08.244.0808.2140.0000 [50.495.764 RAFAEL JOSE DO NASCI! 800,00 § ‘%
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 680 12/06/2024 20/06/2024 08.244.0808.2140.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER] 163,43 é g
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1108 26/09/2024 05/10/2024 08.244.0801.1069.0000 | TECHNO SPACE COMERCIO DE PR( 1.299,00 E %
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1331 01/11/2024 01/11/2024 08.244.0808.2140.0000 | G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 646,20 $x
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1425 22/11/2024 22/11/2024 08.244.0806.2133.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 979,56 % %
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1429 22/11/2024 22/11/2024 08.244.0807.2135.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.442,99 % 8
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1431 22/11/2024 22/11/2024 08.244.0808.2139.0000 | INSS - INSTITUTO NACIONAL DO St 670,32 ey g
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1423 22/11/2024 22/11/2024 08.244.0802.2132.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 613,08 % Q
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1421 22/11/2024 22/11/2024 08.244.0801.2127.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 777,26 E
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1534 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0801.2127.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 777,26 _)§>
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1536 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0802.2132.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 613,08 E
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1538 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0806.2133.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 979,56 E
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1542 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0807.2135.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO SE 1.442,99 )E>
Transferéncia de Recursos doFundo Nacional de AssisténciaSocial - FN | 1544 20/12/2024 20/12/2024 08.244.0808.2139.0000 [INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 670,32 %
z
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> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
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PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA , % é

- - , 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3

RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2

——m

=0

Classificagao VALORES g §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__

programatica Processado Nao Processglglcg
OR=0

08 - Assisténcia Social -'%: s
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL-GAMELEIRA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é

UE -

Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 24.416,33 1!;0@

Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 158.006,65 0@
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
==
°5
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq:
SR
13 - Cultura o g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA § §
=
Recursos Proprios =
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 432 22/04/2024 09/05/2024 13.392.1302.2034.0000 | 50.495.764 RAFAEL JOSE DO NASCII 850,00 <0
QD
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1194 23/09/2024 11/10/2024 13.392.1302.2034.0000 | AGUIAR & LEITE LTDA 912,28 gl_ 5
\7
Subtotal do Recursos Proprios 1.762,28 8,
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 1.762,28 g,
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
17 - Saneamento :.:? g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) =2 -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 02/01/2024 02/01/2024 17.512.1702.2142.0000 [JANAINA ALENCAR LINS SOCIEDAI 2.000,00 %i;p_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 58 30/01/2024 27/02/2024 17.512.1702.2142.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE PERI 5.100,57 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 69 06/02/2024 06/02/2024 17.512.1702.2142.0000 [ GUARARAPES INDUSTRIA E COME! 900,00 ;g ?
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 68 06/02/2024 06/02/2024 17.512.1702.2142.0000 | MM ASSESSORIA CONTABIL LTDA 2.387,17 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 96 27/02/2024 27/02/2024 17.512.1702.2142.0000 |E & F COMERCIO DE ARTEFATOS P 1.125,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 118 01/03/2024 01/03/2024 17.512.1702.2142.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A. 15,00 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 139 12/03/2024 12/03/2024 17.512.1702.2142.0000 | MIXQUIMICA 10.449,50 §_ ('é)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 140 13/03/2024 13/03/2024 17.512.1702.2142.0000 | GUARARAPES INDUSTRIA E COME! 50,90 % J<>
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 170 28/03/2024 28/03/2024 17.512.1702.2142.0000 | GUARARAPES INDUSTRIA E COME! 1.969,04 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 234 26/04/2024 26/04/2024 17.512.1702.2142.0000 | MIXQUIMICA 19.651,50 % m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 282 16/05/2024 16/05/2024 17.512.1702.2142.0000 | TRATORPEL LTDA - ME 180,00 § ‘%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 281 16/05/2024 16/05/2024 17.512.1702.2142.0000 | HIDROPLAST 820,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 328 03/06/2024 03/06/2024 17.512.1702.2142.0000 |L.E. MATERIAIS DE CONSTRUCAO ! 2.610,00 qz %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 332 07/06/2024 07/06/2024 17.512.1702.2142.0000 | MIXQUIMICA 19.453,50 $x
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 335 07/06/2024 07/06/2024 17.512.1702.2142.0000 | SHIRLEY ANGELA SILVA DE ARAU. 1.818,40 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 342 12/06/2024 12/06/2024 17.512.1702.2142.0000 | L.E. MATERIAIS DE CONSTRUCAO | 1.460,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 343 14/06/2024 14/06/2024 17.512.1702.2142.0000 |JF SERVICOS DE INFORMATICA LTI 1.011,52 o 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 361 21/06/2024 21/06/2024 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.856,22 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 364 21/06/2024 21/06/2024 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 979,99 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 380 30/06/2024 30/06/2024 17.512.1702.2142.0000 [JF SERVICOS DE INFORMATICA LTI 3,96 _)§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 392 04/07/2024 04/07/2024 17.512.1702.2142.0000 [ GENIVAL SANDRO SA SILVA CORD 6.172,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 394 08/07/2024 08/07/2024 17.512.1702.2142.0000 | SHIRLEY ANGELA SILVA DE ARAU. 158,40 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 398 09/07/2024 09/07/2024 17.512.1702.2142.0000 | M N SABINO LTDA 2.361,20 )E>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 405 12/07/2024 12/07/2024 17.512.1702.2142.0000 | ECO QUIMICA COMERCIO DE PROL 14.000,00 %
z
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=3
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
17 - Saneamento :.:? g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) =2 -8"
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 407 15/07/2024 15/07/2024 17.512.1702.2142.0000 |JF SERVICOS DE INFORMATICA LTI 1.011,52 %i;p_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 408 15/07/2024 15/07/2024 17.512.1702.2142.0000 [JF SERVICOS DE INFORMATICA LTI 13,86 % 5
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 413 15/07/2024 15/07/2024 17.512.1702.2142.0000 | COMAGRI MATERIAIS DE CONSTRI 130,00 ;g R
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 486 07/08/2024 07/08/2024 17.512.1702.2142.0000 | WILLIAMS TELECOM 240,00 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 490 07/08/2024 06/09/2024 17.512.1702.2142.0000 | HIDROPLAST 2.986,79 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 494 13/08/2024 13/08/2024 17.512.1702.2142.0000 [ CELIO JOSE GUEDES 0366044683 150,00 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 549 23/09/2024 10/10/2024 17.512.1702.2142.0000 [JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTD 5.105,00 §_ ('é’
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 563 30/09/2024 30/09/2024 17.512.1702.2141.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.738,33 % J<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 566 30/09/2024 30/09/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.633,70 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 568 30/09/2024 30/09/2024 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.402,87 % m
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 569 30/09/2024 30/09/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.569,98 § ‘%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 581 09/10/2024 09/10/2024 17.512.1702.2142.0000 | SABARA - QUIMICOS E INGREDIEN' 2.250,00 é g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 597 24/10/2024 05/12/2024 17.512.1702.2142.0000 [JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTD 3.970,00 E %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 599 25/10/2024 25/10/2024 17.512.1702.2142.0000 |J. C. DA CRUZ - ME 1.500,00 $x
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 613 31/10/2024 31/10/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.481,60 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 612 31/10/2024 31/10/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.402,87 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 606 31/10/2024 31/10/2024 17.512.1702.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.740,67 ey g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 610 31/10/2024 31/10/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 3.057,20 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 652 26/11/2024 26/11/2024 17.512.1702.2142.0000 | ADELSON PAGLIARINI 1.050,00 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 653 28/11/2024 28/11/2024 17.512.1702.2142.0000 [J CAMPOS ALIMENTOS LTDA 311,54 _)§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 662 29/11/2024 29/11/2024 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 979,99 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 666 29/11/2024 29/11/2024 17.512.1702.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.366,90 E
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 665 29/11/2024 29/11/2024 17.512.1702.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.182,50 )E>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 663 29/11/2024 29/11/2024 17.512.1702.2141.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.633,71 %
2
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resoluciio TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
)
PREFEI:I‘URA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) ] 02/01/2024 até 31/12/2024 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO o B
=9
Classificagao VALORES ‘g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funciona.l Credor §_§__
programatica Processado Nao Processi®lag
17 - Saneamento :.:? g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA g g
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) =2 -8"
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 660 29/11/2024 29/11/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.773,72 %i;p_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 659 29/11/2024 29/11/2024 17.512.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.776,28 % 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 655 29/11/2024 29/11/2024 17.512.1702.2142.0000 | SABARA - QUIMICOS E INGREDIEN' 6.807,60 ;g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 669 03/12/2024 03/12/2024 17.512.1702.2142.0000 [ PRISCILA LUANA ROCHA DE SOUZ 1.481,44 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 676 06/12/2024 06/12/2024 17.512.1702.2142.0000 [JICMAQ MOTORES E BOMBAS LTD 3.220,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 691 12/12/2024 16/12/2024 17.512.1702.2142.0000 [ CELIO JOSE GUEDES 0366044683 301,50 g )U>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 12/12/2024 16/12/2024 17.512.1702.2142.0000 | M N SABINO LTDA 912,50 §_ ('é)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 688 12/12/2024 12/12/2024 17.512.1702.2141.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.377,01 % J<>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 12/12/2024 12/12/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.342,67 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 684 12/12/2024 12/12/2024 17.512.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 979,99 % o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 681 12/12/2024 12/12/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.773,73 § ‘%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 680 12/12/2024 12/12/2024 17.512.1702.2141.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.776,28 g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 685 12/12/2024 12/12/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.633,70 qz %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 694 17/12/2024 18/12/2024 17.512.1702.2142.0000 | SABARA - QUIMICOS E INGREDIEN' 4.9717,60 $x
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 703 26/12/2024 26/12/2024 17.512.1702.2142.0000 [JB SANTOS ELETRICA 3.000,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 704 27/12/2024 27/12/2024 17.512.1702.2142.0000 | TRATORPEL LTDA - ME 600,00 % 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 715 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2141.0000 [INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 1.182,50 o 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 713 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2141.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 2.633,69 % Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 712 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 979,99 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 716 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2141.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 7.160,37 _)§>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 707 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2142.0000 |G.E. COMBUSTIVEIS EIRELI 403,57 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 710 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2141.0000 |INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIL 4.697,69 E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 709 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2141.0000 [ CAIXA ECONOMICA FEDERAL 1.747,98 )E>
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 708 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2141.0000 | FOPAG - OPERACAO E MANUTENG. 5.456,09 %
z
3
M
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T ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
> TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
G e ]
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA , % é
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 & 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
——m
ARy
Classificagio VALORES g g
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Processglglcg
OR=0
17 - Saneamento -'(% g
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE GAMELEIRA g §
Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 706 30/12/2024 30/12/2024 17.512.1702.2142.0000 [SEVERINO JORGE DA SILVA 4.500,00 0
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacio, PNATE, etc.) 235.938,80
Subtotal da Fun¢do 17 - Saneamento 235.938,80
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO IV-A
>0
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA ) % 8
- - . 02/01/2024 até 31/12/2024 § 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
==
=5
Classificagao VALORES @ §
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidacao funcional Credor E_g__
programatica Processado Nao Process&lq_q
OB
20 - Agricultura -'%: g
PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA § §
=
Recursos Proprios =
- 28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 81 02/01/2024 31/01/2024 20.122.0401.2064.0000 | MASTERLOC LOCACAO E SERVICC 6.996,60 o)
QD
Recursos de Precatérios doFUNDEF 1520 27/12/2024 27/12/2024 | 20.122.0401.2063.0000 |INSS - INSTITUTO NACIONAL DO Sk 1.734,04 g 3
\7
Subtotal do Recursos Proprios 8.730,64 8,
Subtotal da Fun¢io 20 - Agricultura 8.730,64 g,q@
S=
= O
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 1.176.964,92 1.702.363,30

GAMELEIRA
sexta-feira, 28 de margo de 2025
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolu¢ao TC N° 269, de 11 de dezembro de 2024

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOTV-B

>0

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAMELEIRA 02/01/2024 até 31/12/2024 % el
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS ae g 3
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S
i

Classificagao VALORES § g-

NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 2 @)
programatica Processado Nao Processﬁﬂo.":—’_i

3

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 0,00

GAMELEIRA
sexta-feira, 28 de margo de 2025

No Data Found
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